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RE 128 PLUS – helt enkelt oslagbar, 3:e gången Bäst i Test. 

”Dags för högtryck! 
Nu är det högtryckstvättarnas tid. Vintersmutsen skall bort och vårkänslorna börjar 

vakna. Skall du investera i en ny högtryckstvätt så verkar STIHL RE 128 PLUS vara ett 

bra val. Vald till Bäst i Test hela 3 gånger – ICA kuriren (nr. 19/08), Gör Det Själv        

(nr. 5/2009) och nu senast i Hus & Hem (nr. 4/2010 ).  

Högtryckstvättarnas bästa tid är nu. Snön har äntligen börjat ge med sig och vi kan ge oss ut och göra fint inför våren. Att 
välja rätt maskin är inte alltid enkelt. Ett bra hjälpmedel är alla tester som görs av olika tidningar. Och när det gäller 
högtryckstvättar för hus och hem verkar de vara rörande eniga. Bäst är STIHL RE 128 PLUS. Vi är helt klart jättestolta 
över alla dessa första platser, säger Niclas Zetterberg, produktchef på Andreas Stihl Norden AB.  
 

ICA kuriren (nr. 19/08) – BÄST 
ICA kurirens testare gillar den stålarmerade slangen som håller länge, spolröret som har en bra längd vilket gör att du kan 
arbeta med rak rygg, handtaget som går att skjuta in – smart vid förvaring, tydliga vred – enkelt, extra handtag fram som 
förenklar eventuella lyft och inte minst den inbyggda smarta förvaringen.  
 

Gör Det Själv – (nr. 05/2009) – Har det lilla extra! 
Här hämtade STIHL RE 128 PLUS extra poäng på ett bra tryck och munstycke, praktiskt och enkelt med slangrulle och 
en maskin som är enkel att få med sig eftersom den rullar bra. Också små detaljer som kemtank och det gummiklädda 
handtaget kändes bra. Precis som ICA kuriren föll testarna för den smarta inbyggda förvaringen och det långa spolröret.  
 
Hus & Hem – (nr. 4/2010) – Den här är bäst! 
Hus & Hem skriver i sitt omdöme: "Alla testade maskiner ger ett godkänt tvättresultat. Det som främst skiljer maskinerna 
åt är hur de är utformade för användning och förvaring. Maskinerna från STIHL och Nilfisk Alto är smidiga att både 
transportera och hantera och har bra sladdförvaring, men STIHLs modeller känns mer prisvärda. Att nämna här är att 
STIHLs RE 108 fick "Bästa budgetköp" i samma test.  

 
Snabbfakta RE 128 PLUS:    
Max. arbetstryck: 135 bar 

Motoreffekt: 2,3 kW 
Vattenförbrukning: 500 l/h 
Slanglängd:  9 m 
Vikt: 17 kg 
 

Kontaktperson: 
Niclas Zetterberg 
niclas.zetterberg@stihl.se 
0302-248 00 
 
Högupplösta bilder: 
Andreas Stihl Nordens Marknadsportal 
Inloggning: personlig eller tidning/tidning 
 

 
För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-248 00, www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande och 
tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande Fackhandlare. Du 
når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och tillgång till 
reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 


